1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ (TRE/PA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS EFETIVOS

DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL N.º 8/2005 – TRE/PA, DE 27 DE OUTUBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ torna público o resultado

final na perícia médica dos candidatos aprovados que se declararam portadores de deficiência, referente ao
concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos efetivos de nível superior e
de nível médio do Tribunal Regional Eleitoral do Pará.
1 Relação final na perícia médica, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
20304969, Alkayde Assan de Sousa Farias / 00018178, Andrea Karla Menezes Protasio / 00006743, Arnaldo
Alves Teodosio / 00001169, Celso Oliveira Cruz / 20204549, Claudia do Socorro Moraes Costa / 00000797,
Emilio Cezar Oliveira / 00025512, Jarbas da Silva Mendonca / 00019552, Jaziel Levy Leal Gomes / 20204663,
Julio Iglesias Moreira da Silva / 00000460, Luis Batista do Nascimento Junior / 00005665, Mario Alberto
Cavalcante Guimaraes / 00001892, Moacir Jose dos Reis / 00002234, Paulo Henrique Rodrigues Pinto / 20203080,
Ted Wilson Rodrigues Lobato / 00002249, Valena Laredo Mendonca.

DESEMBARGADOR RÔMULO JOSÉ FERREIRA NUNES
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Pará